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Imatra-lähettiläs Neide Oliveira.

Futsal-taituri Neide Oliveira on ensimmäinen
kansainvälinen Imatra-lähettiläs

Tiedote  1.11.2023 14:21

Brasialainen Oliveira pelaa, valmentaa ja tekee futsal-aiheista sisältöä sosiaaliseen mediaan. Jatkossa Imatra

näkyy hänen julkaisuissaan entistä vahvemmin.

Futsal-pelaaja ja valmentaja Neide Oliveira on Imatran kaupungin uusin Imatra-lähettiläs. Kaupungin markkinoinnista

vastaava Imatra Base Camp solmi lähettilässopimuksen Oliveiran kanssa tänään keskiviikkona.

Oliveira on tunnettu futsal-vaikuttaja, joka julkaisee sosiaalisen median kanavissaan futsal-aiheisia kuvia ja videoita. Hänellä

on Instagramissa yli 261 000 ja Tik Tokissa yli 238 000 seuraajaa.

Oliveira muutti Imatralle tänä syksynä. Imatra-lähettiläänä Imatra näkyy julkaisuissa jatkossa entistä vahvemmin.

Imatra tuntuu jo kodilta

Oliveira saapui Imatralle futsalin vuoksi: hän pelaa ja valmentaa futsal-seura River Vuoksessa.

Ensikontakti Imatraan ja seuraan syntyi Instagramissa, kun River Vuoksen puheenjohtaja Vitali Vanhanen otti Oliveiraan

yhteyttä ja lopulta houkutteli muuttamaan Imatralle.
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Muutto maapallon toiselle puolelle maahan, jota hän ei ennestään tuntenut ollenkaan, ei ollut itsestään selvää. Asiaa

pohdittuaan hän kuitenkin päätti tarttua tarjoukseen.

—Tämä on minulle suuri haaste ja mahdollisuus. Haluan tehdä työtä futsalin hyväksi, Oliveira sanoo.

Hän on asunut Imatralla kaksi kuukautta. Ensivaikutelma kaupungista on ollut hyvä.

—Minut on otettu lämpimästä vastaan ja Imatra tuntuu jo kodilta. Luonto on tehnyt minuun vaikutuksen, se on hyvin erilaista

kuin Sao Paulossa, hän sanoo.

Luonnosta ja Imatran muista mahdollisuuksista hän haluaa kertoa myös sosiaalisen median seuraajilleen.

—Tämä on pieni kaupunki, mutta kuitenkin suuri. Maailman täytyy saada tietää lisää Imatrasta.

Yhteistyö avaa uusia mahdollisuuksia

Oliveira on Imatran ensimmäinen kansainvälinen Imatra-lähettiläs. Imatra Base Campin urheilumatkailupäällikkö Jaakko

Jäppinen näkee yhteistyössä paljon mahdollisuuksia.

—Tämä on erinomainen tilaisuus viestiä Imatrasta kansainväliselle futsalyleisölle, Jäppinen sanoo.

Hän iloitsee paitsi kaupungin ja Oliveiran yhteistyöstä, myös siitä, että River Vuoksi on saanut houkuteltua brasilialaistaiturin

Imatralle.

—Tämä on pieneltä seuralta hieno esimerkki siitä, että kannattaa ajatella isosti.

Lisätietoja:

urheilumatkailupäällikkö Jaakko Jäppinen, , p. 020 617 7008jaakko.jappinen@imatra.fi

 

Imatra-lähettiläät

kolmioloikkaaja Senni Salminen

ampumahiihtäjä Venla Lehtonen
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hiihtäjä Ville Ahonen

hiihtäjä Olli Ahonen

ratamoottoripyöräilijä Niki Tuuli

taitoluistelija Janna Jyrkinen

rantalentopalloilija Sara Sinisalo

rantalentopalloilija Anniina Parkkinen

Yhteistyöseurat

Imatran Urheilijat

Imatran Pallo-Veikot

Imatran Ketterä
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